

ÅRSREDOVISNING

för

Schuchmann Sverige AB

Org.nr. 559428-2906

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-29--
2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Maria Gustafsson, Verkställande direktör
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av medicintekniska hjälpmedel som vänder sig primärt till barn och unga med funktionsnedsättning. Försäljningen baseras i huvudsak på offentlig upphandling där Sveriges Regioner är bolagets kunder. Att göra vardagen för barn och unga med funktionsnedsättning bättre och lite enklare är drivkraften i verksamheten. Genom innovation, teknisk precision och fokus på detaljer vill vi att alla utifrån sina individuella behov hittar just det hjälpmedel som passar dem bäst och berikar deras liv.

Moderbolaget Schuchmann GmbH & Co KG. är ett tyskt familjeägt företag som startade sin verksamhet för snart 40 år sedan. Vi är representerade över stora delar av världen och marknadsledande inom vårt område, medicintekniska hjälpmedel till barn och unga med funktionsnedsättning.

Bolagets säte är Vejbystrand, Skåne län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget etablerade sig i Sverige under första kvartalet 2023. Målsättningen var att bolaget under första året skulle lägga grunden för att kunna delta i offentlig upphandling, etablera affärssystemet och hitta lämpliga lokaler för att till årsskiftet 2024 vara redo att bedriva försäljning till offentliga verksamheter. Bolaget deltog i flera upphandlingar under tredje och fjärde kvartalet 2023 som resulterade i flera kontrakt med start under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Nyemission	25 000			25 000
Erhållna aktieägartillskott		1 125 000		1 125 000
Årets resultat			-1 125 060	-1 125 060
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>1 125 000</u>	<u>-1 125 060</u>	<u>24 940</u>

2023-12-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

1 125 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 125 000
Årets resultat	<u>-1 125 060</u>

-60 Sida 2 av 8

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-60
Schuchmann Sverige AB	-60
Org.nr. 559428-2906	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-03-29	2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning			0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror			0
Övriga externa kostnader			-213 830
Personalkostnader	2		<u>-911 488</u>
Summa rörelsekostnader			-1 125 318
Rörelseresultat			-1 125 318
Finansiella poster			
Ränteintäkter			<u>258</u>
Summa finansiella poster			258
Resultat efter finansiella poster			-1 125 060
Resultat före skatt			-1 125 060
Årets resultat			<u>-1 125 060</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	3	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror		<u>51 755</u>
Summa varulager		51 755
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar		75 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 959</u>
Summa kortfristiga fordringar		90 836
Kassa och bank		
Kassa och bank		<u>74 848</u>
Summa kassa och bank		74 848
Summa omsättningstillgångar		217 439
SUMMA TILLGÅNGAR		317 439

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 125 000

Årets resultat

-1 125 060

Summa fritt eget kapital

-60

Summa eget kapital

24 940

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

172 316

Skulder till koncernföretag

170

Skatteskulder

27 273

Övriga skulder

80 740

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

Summa kortfristiga skulder

292 499

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

317 439

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga fordringar 2023-12-31

Tillkommande fordringar	<u>100 000</u>
Redovisat värde	100 000

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under första kvartalet 2024 etablerat sig i ändamålsenliga lokaler. Antalet anställda har utökats och totalt är det nu 3 personer i bolaget. Bolaget har under första halvåret deltagit i flera offentliga upphandlingar med positiva resultat. Utifrån vunna kontrakt har såväl kundaktiviteter som omsättning fått en betydande ökning.

Schuchmann Sverige AB

Org.nr. 559428-2906

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Schuchmann GmbH co, Org. nr DE152362451, säte Bissendorf, Tyskland.

Vejbystrand

Torsten Schuchmann Heuer
Torsten Schuchmann Heuer

Maria Gustafsson
Maria Gustafsson

Lars Siebert
Lars Siebert

2024-06-25

Verkställande direktör
2024-06-25

2024-06-25

Miriam Schuchmann
Miriam Schuchmann

2024-06-25